
 
Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy: Zamówienia publicznego Tokarka do metalu. Nr sprawy INS/NO-37/09. 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.), Instytut Nawozów 
Sztucznych – Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadania przez 
Wykonawcę dnia 4 września 2009 r. 
 
Treść pytań: 
1. Tarcza mocująca gładka czy z 4 niezależnymi szczekami? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa rodzaju tarczy. Średnica min. 300 mm. 
 
2.  Dokładność 0,02mm - czy na długości 1000mm i dla jakiej średnicy (inna dokładność 

jest uzyskiwana przy mniejszych średnicach a inna przy max. dla takiej maszyny?  
Czy ma to być potwierdzone w protokole dokładności czy wystarczy informacja w 
ofercie? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje: Dokładność zgodnie z polską normą M-55652 - potwierdzona 
świadectwem. 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego jest integralną częścią SIWZ i wiąże wszystkich Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Tokarka do metalu. 

Nr sprawy INS/NO-37/09. 

   
 
Puławy, 07.09.2009 r. 


